
 

 

 

i9000

 
Technologie Lift & Cut s trojitým

účinkem

Břity Dual SteelPrecision

360° přesná �exibilní hlava

Snímač Power Adapt

 

X9002

Elektrický holicí strojek,

mokrý i suchý, se SkinIQ
Dokonale hladké oholení a skvělé pohodlí pokožky
s technologií SkinIQ
Holicí strojek Philips i9000 díky systému Lift & Cut s trojitým účinkem a 360°
kompaktním �exibilním hlavám zajišťuje oholení těsně u pokožky i v oblastech, které se
obtížně holí. Technologie SkinIQ s umělou inteligencí rozpozná vaši pokožku
a přizpůsobí se jí tak, aby vám zaručila maximální pohodlí a přesnost.

Holicí výkon
Na pokožku hladké oholení, dlouhotrvající výsledky
Efektivní při každém tahu, i když se jedná o 1-, 3- nebo 7denní vousy
Přesnost i v těch nejhůře se holících oblastech

Pohodlí
Bezproblémové nabíjení díky praktickému nabíjecímu stojánku, který máte vždy po ruce
Zastřihování kníru a kotlet
Oholte se, jak chcete: osvěžujícím způsobem namokro, nasucho nebo s pěnou
Otevření jediným dotykem pro snadné čištění
Pohodlné nabíjení

Špičkový zážitek
Vytvořeno pro delší životnost: 5 let záruka***
Chrání holicí strojek i příslušenství
Navržen tak, aby vydržel. Vytvořen pro budoucnost

Pohodlí pro pokožku (Skin IQ)



i9000
Elektrický holicí strojek, mokrý i suchý, se SkinIQ X9002/10

Přednosti
Systém Lift & Cut s trojitým účinkem

Náš patentovaný holicí systém Lift & Cut
s trojitým účinkem jemně nadzvedává vousy od
kořínků a zastřihuje je přesně až na úroveň
pokožky 0,00 mm, aniž by pořezal pokožku, pro
dlouhotrvající hladké oholení.

360° přesná �exibilní hlava

Plně �exibilní a menší kompaktní hlavy se vzory
pro napínání pokožky se dynamicky přizpůsobí
každé křivce vašeho obličeje. Pro stálý kontakt
s pokožkou s o 20 % větší přesností* pro
zachycení obtížných vousů na krku a pod nosem.
Přesnost všude.

Břity Dual SteelPrecision

Naše 360° rotační břity Dual SteelPrecision
zachycují vousy rostoucí v různých směrech. Se
7 miliony řezných pohybů za minutu pro
efektivní oholení, i když se jedná o 1-, 3- nebo
7denní vousy.

Povrch Hydro SkinGlide

Naše nejpokročilejší ochrana pokožky zajišťuje
o 50 % hladší skluz po pokožce** díky
hydro�lnímu potahu, který udrží až 500 000
mikrotechnických kuliček na centimetr čtvereční.
Pro menší tření a maximální komfort.

Snímač Power Adapt

Inteligentní senzor holicího strojku snímá 500krát
za sekundu hustotu vousů a automaticky
přizpůsobuje výkon zástřihu pro snadné a šetrné
oholení i hustých vousů.

Zlepšete účinnost pomocí naší aplikace

Spárujte holicí strojek s naší aplikací pro stále
lepší péči a techniku holení. Vyzkoušejte si
poradenství v reálném čase a personalizované
poznatky o holení, které vám pomohou vypadat
a cítit se co nejlépe každý den.

5letá záruka

Naše holicí strojky jsou navrženy pro péči
a dlouhou životnost. Naše baterie a motor jsou
navrženy tak, aby vydržely až 5 let. Samoostřící
břity jsou vyrobeny z nerezové oceli úrovně
kosmického výzkumu a mezi výměnami vydrží
2 roky.

Integrovaný přesný zastřihovač
S integrovaným přesným zastřihovačem, který je
jemný k pokožce a snadno se používá, dokážete
perfektně vytvarovat knír i kotlety.

Nabíjecí stojánek

Holicí strojek plně nabijete během 1 hodiny
v elegantním stojánku. Stojánek je vytvořený pro
pohodlné nabíjení zařízení i jeho úhledné
uložení. Spěcháte? Zapojte holicí strojek na
5 minut a získejte dostatek energie na 1 plné
oholení.

Suché a mokré používání

Přizpůsobte holení svým potřebám. Náš holicí
strojek je 100% voděodolný, abyste si mohli
vybrat pohodlné suché holení, nebo osvěžující
mokré holení. Holit se můžete s gelem či pěnou,
nebo dokonce i ve sprše.



i9000
Elektrický holicí strojek, mokrý i suchý, se SkinIQ X9002/10

Přednosti
Otevření jediným dotykem

Elektrický holicí strojek lze vyčistit pouhým
stisknutím tlačítka. Jednoduše otevřete holicí
hlavu a opláchněte ji vodou.

Nabíjení přes USB-A

Ve společnosti Philips se snažíme o udržitelnost
všech aspektů výrobku. Naším cílem je snížit
množství odpadu a minimalizovat počet

adaptérů USB, které uvádíme na trh. Pokud
potřebujete adaptér, ten správný najdete na:
www.philips.com/support

Cestovní pouzdro

Holicí strojek i9000 Prestige je úhledně zabalený
v cestovním pouzdře, které je ideální na cesty
nebo k bezpečnému uložení v době, kdy strojek
nepoužíváte.

Udržitelnost

Všechny naše holicí strojky i9000 jsou vyrobeny
z vysoce kvalitních komponent s dlouhou
životností a recyklovatelných obalů, zatímco naše
břity jsou vyráběny v továrně, která využívá
100 % obnovitelné energie.



i9000
Elektrický holicí strojek, mokrý i suchý, se SkinIQ X9002/10

Speci�kace
Příslušenství
Nabíjecí stojánek
Integrovaný výklopný zastřihovač
Cestování a skladování: cestovní pouzdro

Software
Aplikace: GroomTribe, Připojení prostřednictvím
rozhraní Bluetooth®

Kompatibilita se smartphonem: Zařízení iPhone
a Android™

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 50 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,
Rychlonabíjení: 5 minut

Design
Barva: Tmavá břidlice
Povrchová úprava: Nadčasová elegance
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace

Servis
Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ
SH91
5letá záruka

Holicí výkon
Holicí systém: Systém Lift & Cut s trojitým
účinkem, Břity Dual SteelPrecision
Technologie SkinIQ: Senzor Power Adapt, Senzor
regulace pohybu, Povrch Hydro SkinGlide

Snadné použití
Suché a mokré používání: Mokré a suché použití
Displej: % indikátor úrovně nabití baterie,
Cestovní zámek, Připojte se k aplikaci, Displej LED
Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně
omyvatelný

 

* Oproti předchůdci
* *Oproti povlaku bez kuliček
* **Po registraci na stránkách Philips.com do 90 dnů od

zakoupení

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑02
Verze: 4.4.3

EAN: 87 20689 03004 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

